
新型コロナウイルス感染症対策による電話受付時間変更のお知らせ 

 
 

新型コロナウイルス感染症対策として、学会事務局の電話受付時間を当面の間、以下の通

り変更させていただきます。 

 

 

●受付時間：平日 10：00～15：30 

●変更期間：2020年 7月 30日（木）から当面の間 

 

 

会員の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、事務局員および関係者の安全確保

のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

一般社団法人日本東洋医学会 

常務理事 久永明人 


	新型コロナウイルス感染症対策による電話受付時間変更のお知らせ

